

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
Vícepráce / Méněpráce - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	SO 101 / 5	13
Vícepráce / Méněpráce - 006 SO 303 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - výdaje způsobilé- přímé na doprovodnou část	SO 303 / 1	
Vícepráce / Méněpráce - 008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé- přímé na doprovodnou část	SO 403 / 3	

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017
Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán
Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

Přílohy:	Počet paré:	Příjemce :
13.1 VCP - Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	1 x	Objednatel
13.1 MNP - Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	1 x	TDS
13.2 VCP - Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	1 x	Zhotovitel
13.2 MNP - Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	1 x	Projektant (autorský dozor)
13.3 VCP - Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - 006 SO 303 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část		
13.4 MNP - Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - 008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část		

Popis a zdůvodnění změn:
13.1 - Cementobetonový kryt Předmětem této změny je prodloužení cementobetonového krytu (109 m2) a dlážděné plochy (24,5 m2) mezi výtahovou šachtou a modulární buňkou veřejných toalet. Nahrazují tak, zadávací dokumentací zamýšlený květinový záhon, který zde měl navazovat na 2 stávající vzrostlé stromy. Tyto stromy však byly při povodních vyvráceny a tuto skutečnost bylo nutné zohlednit, jak z hlediska návrhu ploch, tak v návrhu ocelové KCE v těchto místech. Pro květinový záhon (M) bude určena nová plocha v rámci stavby. Se zvětšením plochy CB krytu pak přibýly práce s touto plochou spojené, konkrétně řezání a výplně dilatačních spár a také zdrsnění povrchu této betonové plochy. Další součástí této změny jsou méněpráce na obrubnicích kolem cementobetonového okruží (265 m), které by kazily estetický dojem přechodu mezi betonovou plochou a štěrkovým trávníkem. Nově bude CB kryt proveden do bednění a to včetně zkosení hrany. Byly také doplněny základové patky (6 ks) pro modulární buňku zmrzlinárny, jelikož je umístěna na části díla, kde se nachází chodníková plocha s nižší únosností než požadují technické předpisy dodavatele těchto buněk.
13.2 - Ocelové obruby Tato změna reflektuje zpřesnění smluvního rozpočtu s projektovou dokumentací na základně výrobní dokumentace zakružených prefabrikovaných ocelových obrub. Došlo také k úpravě jejich kotvení, kdy vzhledem k použité technologii je nutné minimální kotvení obrub co 0,5 m oproti původnímu kotvení co 1 m na celé délce obrub, což je 804,95 m. Zároveň také doplňuje plastový obrubník v plochách dubové štěpky, tak aby byla separována od navazujících ploch. Plastový obrubník je doplněn na základě požadavku investora. Konkrétně se jedná o doplnění 77,05 m skrytých ocelových obrub a 237,78 m plastových obrub kolem ploch dubové štěpky.

13.3 - Sanace kanalizace

Tento oddíl změnového listu řeší opravu stávající kanalizace bezvýkopovou technologií v prostoru staveniště. Jedná se o kanalizaci (DN 200) v majetku ÚMOB Poruba, která původně sloužila pro budovu Florida a původní fontánu. Potrubí je zaústěno do veřejné splaškové kanalizace ve správě OVAk. Nově bude využívána pro odvedení odpadních vod z modulárních buněk a také jako bezpečnostní přepad v případě přesažení kapacity drenážního systému.

Po vyhodnocení kamerových zkoušek této 90 metrů dlouhé kanalizace, bylo všemi účastníky výstavby doporučeno provedení vyvložkování kanalizace bezvýkopovou technologií (bezešvý rukávec ze skelných vláken) a to včetně prořezání všech nápojných míst a opravy spadiště u výtoku do hlavního řádu. Zároveň dojde k výměně stávajících degradovaných kónusů šachet kanalizace, případně skruží a obnovení přístupových stupadel.

Tuto skutečnost bylo možné zjistit až při samotné realizaci díla. Změnu nemohl objednatel, zhotovitel ani autorský dozor předpokládat a jedná se tak o změnu nepředvídatelnou.

13.4 Elektro rozvaděč

Tato část změnového listu řeší upřesnění nesrovnalosti mezi smluvním rozpočtem a zadávací dokumentací, kdy ve smluvním rozpočtu jsou 2ks výsuvných rozvaděčů R2, zatímco dle zadávací dokumentace se má instalovat pouze 1 ks.

Celková časová náročnost všech výše popsaných prací jsou 4 dny.

MÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE: 4 dny

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-466.882,20	-0,65%	1.652.335,23	2,30%	2.119.217,43
				Rozdíl Méněprací a Víceprací řešeného ZL
				1.185.453,03

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Bc. Roman Fildán	datum	podpis	Roman Fildán Ing.
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Ladislav Čech	datum	podpis	Ing. Ladislav ml.
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Tomáš Matušek	datum	podpis	Ing. Tomáš
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Roman Gajdušek Ing. Miroslav Honus	datum	podpis	Ing. Miroslav Honus

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled změn", kterým jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU ZL 13

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Číslo změny	Název změny	Cena víceprací	Cena méněprací
13.1	Cementobetonový kryt	392.248,56 Kč	-154.047,60 Kč
13.2	Ocelové obruby	362.187,73 Kč	-69.834,60 Kč
13.3	Sanace kanalizace	897.898,94 Kč	0,00 Kč
13.4	Elektro rozvaděč	0,00 Kč	-243.000,00 Kč
CELKEM:		1.652.335,23 Kč	-466.882,20 Kč
ROZDÍL:		1.185.453,03 Kč	

Ing.
Tomáš
Matušek

Ing. Ladislav
Čech, ml.

Roman
Fildán, Ing

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE - CEMENTOBETONOVÝ KRYT

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	392.248,56
--------------	------------

Cena s DPH	v CZK	392.248,56
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - CEMENTOBETONOVÝ KRYT (VCP)

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	392.248,56

SOUPIS PRACÍ - VCP - CEMENTOBETONOVÝ KRYT

002A SO 101 KOMUNIKACE - výtáje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						392.248,56		
25	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	9,850	154,00	1.516,90	SoD - SO 101
			(109-24 5-35)*0.1		9.85			
26	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	83,490	121,00	10.102,29	SoD - SO 101
			109*0.86-35*1.01		58.39			
			24.5*1.01		24.75			
			0.3*0.3*0.8*6-0.3*0.3*0.15*6		0.35			
44	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	83,490	158,40	13.224,82	SoD - SO 101
45	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	83,490	6,60	551,03	SoD - SO 101
46	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	83,490	33,00	2.755,17	SoD - SO 101
47	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	83,490	7,70	642,87	SoD - SO 101
48	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	141,930	55,00	7.806,15	SoD - SO 101
			83.49*1.7		141.93			
51	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	98,500	14,30	1.408,55	SoD - SO 101
			109+24 5-35		98.5			
82	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tř 210 mm	m2	109,000	1.540,00	167.860,00	SoD - SO 101
			486 - 377		109			
54	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	97,420	16,50	1.607,43	SoD - SO 101
			109+24 5-0.3*0.3*6*2-35		97.42			
56	M	69311083	geotextilie netkaná separační ochranná filtrační drenážní PP 600g/m2	m2	118,200	48,51	5.733,88	SoD - SO 101
			(109-24 5-35)*1.2		118.2			
64	M	311R1	příplatek k bednění za osazení plastových trojúhelníkových profilů pro sražené hrany 15/15mm	m	260,710	55,00	14.339,05	SoD - SO 101
			260.71					
87	K	564861111	Podklad ze šterkodrté ŠD tř 200 mm	m2	98,500	185,46	18.267,81	SoD - SO 101
			109+24 5-35		98.5			
89	K	564961315R	Podklad z betonového recyklatu plochy přes 100 m2 tl 200 mm - pouze práce, bez dodání materiálu	m2	98,500	37,40	3.683,90	SoD - SO 101
			109+24 5-35		98.5			
90	K	564971315R	Podklad z betonového recyklatu plochy přes 100 m2 tl 250 mm - pouze práce, bez dodání materiálu	m2	98,500	46,75	4.604,88	SoD - SO 101
			109+24 5-35		98.5			
N1	K	596 91004 R	Recyklat betonový 32/63	t	97,520	311,40	30.367,73	SoD - ZL 04
			(24.5-109-35)*0.45*2.2		97.52			
117	K	634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	17,430	220,00	3.834,60	SoD - SO 101
			16.6*1.05		17.43			
131	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,850	402,60	1.952,61	SoD - SO 101
			4.85					
133	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	5,000	440,00	2.200,00	SoD - SO 101
			4.85*1.05		5			
138	K	919122112R	Těsnění spár vyplněním PU lmelem do hl. 100mm	m	83,150	165,00	13.719,75	SoD - SO 101
			viz p. č. 140.		83.15			
140	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	83,150	110,00	9.146,50	SoD - SO 101
			(3.82-3.82+2.2+3+5.6+5.6+1.2+2.2+1.8+2.7+5.6+5.6+0.8+1.8+0.5+0.5+0.5+0.5+3.4+0.5+0.5+4.7+0.4+0.5+1.6+0.4-0.9+0.6+0.1+0.3+0.8+0.5+0.3+3.4+0.5+0.5+1.3+0.9+0.5-0.5-3.4-0.5-0.5-0.5-3.4-0.5-5.4-3+1.5+1.5+2-3+2+3+2+2.7+5.4+2.7+5.4+5.4+5.4-5.4+5.4+0.3+0.3+3.5+1.5-0.7-4+5.4+5.4+5.4+1)*1.1-1.15		83.15			
141	K	919742111	Zdrsnění betonového povrchu vozovky vodním paprskem (Peel Jet)	m2	109,000	275,00	29.975,00	SoD - SO 101
			viz p. č. 82		109			
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	60,510	500,00	30.255,00	SoD - SO 701
			260.71*0.21 (CB kryt)		54.75			
			0.3*0.8*4*6 (základové patky pro zmrazlinu)		5.76			
16	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	60,510	200,00	12.102,00	SoD - SO 701
			viz p. č. 15					
18	K	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,432	5.500,00	2.376,00	SoD - SO 701
			0.3*0.3*0.8*6		0.432			
N2	M	533 01911 R	Lišta do bednění trojhranná dutá TL 10/10/14 mm. plastová	m	273,750	8,09	2.214,64	Die RTS 2025/1 po přepočtu die vzorce SOD čl. V. bodu 4. písm. b) odst. II
			260.71*1.05		273.75			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE - CEMENTOBETONOVÝ KRYT

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	-154.047,60
--------------	-------------

Cena s DPH	v CZK	-154.047,60
------------	-------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - CEMENTOBETONOVÝ KRYT (MNP)

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-154.047,60

SOUPIS PRACÍ - MNP - CEMENTOBETONOVÝ KRYT

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-154.047,60	
52	K	213111121	Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tuhé	m2	-0.54	16.50	-8.91	SoD - SO 101
53	M	69321052	trojosá monolitická geomříž z PP – oka 40/40mm, tl. uzlu 4.1mm	m2	-0.54	107.80	-58.21	SoD - SO 101
57	M	69311086	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2	m2	-1.08	80.85	-87.32	SoD - SO 101
131	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-264.77	402.60	-106.596.40	SoD - SO 101
132	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	-278.01	117.70	-32.721.78	SoD - SO 101
93	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-0.05	264.00	-14.26	SoD - SO 101
111	M	592DL8	BETONOVÁ DLAŽBA 200/200mm tl. 60mm - ŠEDÁ, TRYSKANÁ, VYMYVANA	m2	-0.05	386.54	-20.49	SoD - SO 101
112	K	R5st	plocha z dusané dubové štěpky v tl. 100mm	m2	-19.8	154.00	-3.049.20	SoD - SO 101
94	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-10.5	286.00	-3.003.00	SoD - SO 101
110	M	592DL7	BETONOVÁ DLAŽBA 200/200mm tl. 80mm - ŠEDÁ, TRYSKANÁ, VYMYVANA	m2	-11.03	550.00	-6.066.50	SoD - SO 101
85	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0.63	1.405.25	-885.31	SoD - SO 101
86	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	-11.04	139.15	-1.536.22	SoD - SO 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE - OCELOVÉ OBRUBY

002A SO 101 KOMUNIKACE - výtahy způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	362.187,73
--------------	------------

Cena s DPH	v CZK	362.187,73
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - OCELOVÉ OBRUBY (VCP)

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

362.187,73

SOUPIS PRACÍ - VCP - OCELOVÉ OBRUBY

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						362.187,73		
27	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové skupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	264,540	77,77	20.573,28	SoD - SO 101
			804.85*2*0.3-727.9*0.3		264.54			
44	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,670	158,40	739,73	SoD - SO 101
			264.54*0.075*0.075*π		4.67			
45	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,670	6,60	30,82	SoD - SO 101
46	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,670	33,00	154,11	SoD - SO 101
47	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,670	7,70	35,96	SoD - SO 101
48	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,940	55,00	436,70	SoD - SO 101
			4.67*1.7		7.94			
65	K	338171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m do zemního vrutu	kus	882,000	92,18	81.302,76	SoD - SO 101
			804.85*2-727.9		882			
71	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	12,240	4.455,00	54.529,20	SoD - SO 101
			805*2*1/3*π*0.175*0.175*0.3*1.05*3.859		12.24			
191	K	767895110	Montáž kovových listů šroubováním	m	77,050	132,00	10.170,60	SoD - SO 101
			(21.960+15.340+12.240+13.300+7.290+26.590+9.710+12.220+7.080+4.000+12.940+9.490+10.610+8.400+6.940+11.560+6.580+9.960+10.660+13.150+1.490+9.320+11.850+8.540+6.950+6.930+7.900+4.990+6.180+11.130+5.010+6.000+12.680+10.970+10.700+2.560+5.080+8.160+7.670+9.810+4.490+9.870+3.380+8.460+9.210+11.250+3.290+3.560+8.070+7.400+9.050+10.180+7.840+5.940+8.870+6.450+9.680+6.700+13.160+20.180+11.830+12.940+7.160+15.900+5.300+6.640+6.030+2.050+11.820+8.310+4.470+4.470+1.510+6.450+4.430+6.030+6.660+10.920+2.1820+7.800+5.260+3.890+13.020+2.010+4.190+20.140+5.910+37.020)-727.9		77.05			
114	M	R76702	ocelové pozinkované profily k obrubám a roštu - dodání a montáž	kg	49.900	165,00	8.233,50	SoD - SO 101
			0.1*0.05*396*24*1.05 (spojky)		49.9			
115	M	R76703	Ocel plochá 120x8 žárově zinkovaná	kg	2.084.150	67,10	139.846,47	SoD - SO 101
			727.9*7.54*1.2 - 5.488.366		1097.67			
			48.03*12.56*1.2		723.91			
			29.02*7.54*1.2		262.57			
N1	K	916.58-1112.R00	Osazení plast. zahradního obrubníku zapuštěného	m	237,780	66,23	15.748,17	Dle RTS 2025/II po přepočtu dle vzorce SOD čl. V. bodu 4. písm. b) odst. II
			237.78		237.78			
N2	M	R001	Neviditelný obrubník - GT - G 78200067: Rozměr 10x100 cm. černá	ks	250.000	102,45	25.612,50	CN
			237.780*1.05		250			
N3	M	R002	Plastový kotvící hřeb GT - 250 mm - GT 8200071: Rozměr 250 mm	ks	750.000	4,55	3.412,50	CN
			3*250		750			
N4	K	R003	Doprava	ks	1,000	1.361,43	1.361,43	CN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE - OCELOVÉ OBRUBY

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	-69.834,60
--------------	------------

Cena s DPH	v CZK	-69.834,60
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - OCELOVÉ OBRUBY (MNP)

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-69.834,60

SOUPIS PRACÍ - MNP - OCELOVÉ OBRUBY

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-69.834,60	
74	K	460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	-102,92	165,00	-16.981,80	SoD - SO 101
			728*11*0,15*0,3		-102,92			
76	M	28611134	trubka kanalizační PVC DN 160x5000mm SN4	m	-218,40	132,00	-28.828,80	SoD - SO 101
			728*0,3		-218,40			
149	K	953961111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-728,00	33,00	-24.024,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE - SANACE KANALIZACE

006 SO 303 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

00845451

Imos Brno a.s.

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	897.898,94
--------------	------------

Cena s DPH	v CZK	897.898,94
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - SANACE KANALIZACE (VCP)

006 SO 303 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

897.898,94

SOUPIS PRACÍ - VCP - SANACE KANALIZACE

006 SO 303 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						897.898,94		
26	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	6,140	121,00	742,94	SoD - SO 101
			(0.75*0.75*π-0.5*0.5*π)*1.25*5		6.14			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,140	158,40	972,58	SoD - SO 303
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,140	6,60	40,52	SoD - SO 303
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,140	33,00	202,62	SoD - SO 303
10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	6,140	7,70	47,28	SoD - SO 303
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	10,440	55,00	574,20	SoD - SO 303
12	K	174101101	6.140*1.7 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	6,140	176,00	1.080,64	SoD - SO 303
14	M	583442000	(0.75*0.75*π-0.5*0.5*π)*1.25*5 stěrkodrt frakce 0-63 třída C	t	12.240	319,00	3.904,56	SoD - SO 303
18	K	358901211	(0.75*0.75*π-0.5*0.5*π)*1.25*5*1.9*1.05 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	190,000	82,50	15.675,00	SoD - SO 303
1	K	894421112R00	10 m - nedokončený monitoring - zanesená kanalizace 90 m - monitoring po proběhnutí kanalizace 90 m - monitoring po sanaci	KUS	5,000	827,70	4.138,50	SoD - ZL 02
29	M	59224056	konus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62 5x67x12cm	kus	5,000	1.846,13	9.230,65	SoD - SO 303
30	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	5,000	990,33	4.951,65	SoD - SO 303
74	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	40,000	385,00	15.400,00	SoD - SO 301
			5*8		40			
2	K	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	KUS	15,000	653,35	9.800,25	SoD - ZL 02
			5-5+5 (pol. č. 30+3+4)		15			
3	K	592 24346 R	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q 1 63/4	KUS	5,000	219,28	1.096,40	SoD - ZL 02
4	K	592 24349 A.R	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q 1 63/10	KUS	5,000	325,33	1.626,65	SoD - ZL 02
5	K	892 60-1123.R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 100 m	m	180,000	143,34	25.801,20	Dle RTS 2025/I po přepočtu dle vzorce SOD čl. V. bodu 4. písm. b) odst. II
			90 m - pro zjištění stavu kanalizace		90			
			90 m - před sanací		90			
6	K	N003	Výložkování kanalizace DN 200	m	90,000	7.261,36	653.522,40	CN
7	K	N004	Krátká vložka	ks	1,00	16.477,27	16.477,27	CN
8	K	N005	Frézování ztvrdlých usazenin	hod	16,000	6.193,18	99.090,88	CN
9	K	N006	Otevření přípojek po sanaci	ks	5,000	6.704,55	33.522,75	CN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE - ELEKTRO ROZVADĚČ

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

00845451

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH	-243.000,00
--------------	-------------

Cena s DPH	v CZK	-243.000,00
------------	-------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ELEKTRO ROZVADĚČ (MNP)

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0,8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-243.000,00

SOUPIS PRACÍ - MNP - ELEKTRO ROZVADĚČ

008 - SO 403 ROZVODY ELEKTRO NN - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-243.000,00	
6	K	002	výsuvný rozváděč R2	kpl	-1,00	243.000,00	-243.000,00	SoD - SO 403